
ZARZĄDZENIE Nr 4.2020 

z dnia 02.04.2020r
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W SOCHACZEWIE

w sprawie zmiany trybu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Sochaczewie na czas epidemii”

Na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, w związku z 

ogłoszeniem od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

zarządza się, co następuje:

§ 1 -

1. Wprowadzam następujące ograniczenia w wykonywaniu zadań o charakterze 

publicznym w tym w przyjmowaniu interesantów w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Sochaczewie:

a. od dnia 02.04.2020 r. do odwołania siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej będzie zamknięta,

b. Ośrodek będzie funkcjonował w godzinach pracy Ośrodka, przy czym:

• wszelkie sprawy, z wyłączeniem pilnych, w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sochaczewie będą załatwiane za pomocą środków 

komunikowania się na odległość: telefonicznie, e-mail, e-PUAP, EMPATIA. 

Wykaz numerów kontaktowych do poszczególnych pracowników znajduje się 

na stronie: sochaczew.org.pl.
• w szczególnie uzasadnionych, pilnych, zgłoszonych uprzednio telefonicznie 

przypadkach interesanci będą przyjmowani pojedynczo z zachowaniem zasad 

bezpieczeństwa zapobiegających rozprzestrzenianiu się COVID-19.

2. od dnia 02.04.2020 r. do odwołania nie będą przyjmowani przez Dyrektora Ośrodka 

interesanci w sprawach wniosków i skarg.



3. od dnia 02.04.2020 r. do odwołania odwołane zostają :

a. czynności związane z przeprowadzaniem wywiadów środowiskowych przez 

pracowników socjalnych w środowisku,

b. wizyty pracowników socjalnych w środowisku,

c. wizyty w środowisku przez asystentów rodziny.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Sochaczewie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S.J0 O&rodke
ŁAW*


